10001.0469500432.007  –  SUBVENCIONAR  E  AUXILIAR  ASSOCIAÇÕES  E  ENTIDADES  E/OU  MARCO 
REGULATÓRIO, 33504300000 – SUBVENÇÕES SOCIAIS para aumentar a subvenção do Grêmio Recreativo Escola 

de Samba Mirim Semente do Samba Friburguense, perfazendo o total de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,
em 11 de outubro de 2025.

Ghabriel do Zezinho

Vereador